

اخبار

پیام تبریک مدیر عامل بانک رفاه کارگران به مناسبت روز تکریم مشتریا ن



مدیرعامل بانک رفاه کارگران در پیامی فرا رسپدن ۱۴ اسفند ماه روز “تکریم مشتریان” را تبریک و تهنیت گفت.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران متن این پیام به شرح زیر است:

فرا رسپدن ۱۴ اسفند ماه که از سوی بانک رفاه کارگران در پاسداشت همراهی مشتریان ارجمند به عنوان روز “تکریم مشتریان” نامگذاری شده است را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

بانک رفاه کارگران با بیش از شش دهه فعالیت و طی کردن فراز و فرودهای فراوان، اکنون در زمره بانک های مهم و معتبر شبکه بانکی قرار دارد و این اعتبار و جایگاه را مرهون حمایت ها و همراهی های صادقانه مشتریان ارجمندی می داند که همواره با نظر، پیشنهاد و مطالبات سازنده، یاری رسان این مجموعه در بهبود فرایند خدمت رسانی بوده اند.

کسب رتبه برتر مشتری مداری در چندین سال پیایی، فراهم کردن زمینه و بستر مناسب فناوری اطلاعات به منظور تحقق «نوآوری در بانکداری دیجیتال» و «سرامد در بانکداری جامع» به عنوان استراتژی های بانک، کسب رتبه دوم سودآوری در شبکه بانکی، رتبه اول بهره وری در گروه بانک ها و موسسه های مالی و رتبه دهم از نظر شاخص فروش در بین ۵۰۰ شرکت برتر کشور و افزایش بی نظیر سرمایه بانک که بسیاری از شاخص های عملکردی را ارتقا داد، تنها بخش کوچکی از موفقیت های بزرگی است که بانک رفاه در سال گذشته کسب کرده است.

بدون شک، موفقیت ها و کسب دستاوردها جز با همراهی و همگامی مشتریان وفاداری که بانک رفاه کارگران را به عنوان بانک خدمت رسان خود انتخاب کرده اند، امکان پذیر نبوده و نیست. از اینکه با اطمینان خاطر و اعتماد، یاریگر این بانک در انجام وظایفش و حرکت در مسیر رشد، توسعه و آبادانی کشور عزیزمان ایران هستید، صمیمانه قدردانی می نمایم.

با اتکال به خداوند متعال و به پشتیبانی و همراهی مشتریان ارجمند بانک رفاه کارگران در ادامه نیز با عزمی راسختر از گذشته خواهیم کوشید با رویکردی ویژه در ارائه خدمات بانکی، بر شکوه خدمتگزاری به این عزیزان و تمامی هم‌مهمنان گرفتاردر به عنوان سرمایه‌های بی‌بدیل بانک بیفزاییم. انشالله.

اسماعیل‌الله‌گانی

از سوی موسسه اعتباری ملل صورت گرفت

رشد ۱۴۱ درصد تسهیلات «ودیعه مسکن»



به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، این موسسه، بر اساس دستورالعمل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و به منظور حمایت و مستاجران در جهت تامین واحد مسکونی، در بهمن ماه سال جاری، مبلغ ۱۰۹/۷۹ میلیون ریال تسهیلات “ودیعه مسکن مستاجران” پرداخت کرده که نسبت به ماه گذشته، از رشدی معادل ۱۴۱ درصد برخوردار بوده است. این گزارش می‌افزاید: متقاضیان محترم، برای بهره‌برداری از این تسهیلات، می‌بایست ضمن مراجعه به سایت وزارت راه و شهرسازی، یکی از شعب موسسه اعتباری ملل را برای دریافت تسهیلات انتخاب نمایند.

آمارهای تورمی و مصرفی توده‌های فرودست مردم

و دهک‌های کم‌درآمد، به غایت نگران‌کننده است؛ این آمارها گواه روشنی هستند بر سقوط سنگین به زیر خط فقر مطلق. مسیر حذف کالاهای پروتئینی مرغوب مانند گوشت قرمز و در مرحله بعد انواع گوشت‌های سفید از سفره‌های طبقه‌ی کارگر از سال‌های میانه‌ی دهه ۹۰ شمسی آغاز شد؛ این مسیر در سال ۹۸ با گرانی یکباره بنزین و شوک‌درمانی آتی اقتصاد در مسیر صعود قرار گرفت و سپس از ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ وارد مرحله‌ی جدیدی شد؛ مرحله‌ای که به گفته‌ی علیرضا خرمی، فعال کارگری و عضو شورای اسلامی کار شرکت پلی‌اکریل اصفهان، می‌توان آن را «حذف کامل پروتئین باکیفیت از سفره‌های زحمتکشان» نام نهاد.

به گزارش ایلنا، و همه‌ی اینها در حالی ست که صعود شاخص‌های تورمی خوراکی‌ها همچنان با قدرت بسیار ادامه دارد؛ جدیدترین داده‌های مرکز آمار ایران از گرانی خوراکی‌ها در کشور نشان می‌دهد « ۳۸ درصد اقلام خوراکی منتخب، در بهمن ماه تورمی بیشتر از تورم سالانه داشته‌اند»؛ در بهمن ماه ۱۴۰۲، از ۵۳ قلم خوراکی منتخب در نقاط شهری، تعداد ۲۰ قلم، درصد تغییر قیمت سالانه‌شان بالاتر از نرخ تورم نقطه‌ای نقاط شهری کشور (۳۶.۲ درصد) بوده است. در این میان، انواع پروتئین همچنان رکورددار تورم سالانه است. تورم ماهانه‌ی اقلام پروتئینی در بهمن‌ماه رکورددار است؛ داده‌های مرکز آمار ایران نشان می‌دهد «در بهمن امسال، اقلام ماهی قزل‌آلا با ۳.۲ درصد، گوشت گوسفند با ۲.۹ درصد و کنسرو تن ماهی با ۲.۰ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته‌اند.»

فقط تخم مرغ!

در این اوضاع، واقعیت تلخ این است که با حذف گوشت قرمز و سفید از سفره‌های فرودست، «تخم مرغ» به تنها کالای پروتئینی سفره‌ها تبدیل شده است؛ کالایی که به گفته‌ی یک کارگر شهرداری ایرانشهر، «چند بار در هفته، در فهرست غذایی کارگران و طبقات کم‌درآمد کشور ظاهر می‌شود». این کارگر که مانند همکارانش سال‌هاست در انتظار مرتب شدن پرداخت حقوق و مزایای مزدی‌ست، با بیان اینکه «هر ماه که برای خرید می‌رویم، با سبزی خالی‌تر از ماه قبل به خانه برمی‌گردیم» اضافه می‌کند: «بقای فقط با تخم مرغ میسر شده است، فقط نان و تخم مرغ؛ حیوانات هم در سال‌های اخیر به شدت گران شده، باید بگویم تخم مرغ هم گران است ولی راه دیگری برای بقا باقی نمانده…».

نشانه‌هایی از این واقعیت تلخ که کارگران گزینه‌ی دیگری برای پر کردن سفره‌ها به جز نان و پنیر و نان و تخم مرغ ندارند و تخم مرغ به تنها قلم پروتئینی خوراک فرودستان تبدیل شده، در اظهارات مثبتی رسمی نیز دیده می‌شود. یازدهم اسفندماه، رئیس اتحادیه مرغ تخم‌گذار تهران گفت: «روزانه ۳۷۰۰ تا ۳۸۰۰ تن و ماهانه ۱۰ تا ۱۵ هزارتن تخم مرغ در کشور تولید می‌شود. مصرف تخم مرغ بالا رفته، زیرا ارزان‌ترین کالای پروتئینی بوده و همچنین در نیمه

کلانشهرهای کشور از ۳۰ میلیون تومان هم فراتر رفته است.

وقتی سبد معیشت بیش از ۲۸ میلیون تومان است!

بقا با تخم مرغ

گروه اقتصاد - اگر داده‌های تورمی بهمن را مبنای کار قرار دهند و وزن اقلام در سبد معیشت را واقعی در نظر بگیرند، حتماً رقم سبد معیشت در کلانشهرهای کشور از ۳۰ میلیون تومان هم فراتر رفته است.



دوم سال نیز تقاضا بیشتر می‌شود. سرانه مصرف تخم مرغ در کشور در سالهای اخیر به حدود ۱۴ تا ۱۵ کیلو رسیده است.»

رشد ۶۰۰ برابری قیمت دلار

در چنین شرایطی، با توجه به صعود بی‌سابقه قیمت ارز در کشور برای چندمین بار در سال‌های اخیر، احتمال گرانی و تورم بیشتر در آینده‌ی بسیار نزدیک – از اولین ماه سال بعد- یک احتمال بسیار جدی‌ست.

احسان سطلانی، کارشناس اقتصادی، در نمودار زیر بحث عنوان «۶۰۰ سال قیمت دلار در ایران» مسیر صعود سهمگین قیمت دلار را به تصویر کشیده؛ به گفته او، «جای تاسف دارد که پس از ۵ سال شوک‌های پیایی قیمت ارز و افزایش بی‌سابقه قیمت آن، باز هم سفته‌بازان و انتی‌ها از سرکوب قیمت ارز گلیله می‌کنند و این در حالیست که این نمودار صعودی، جز فقر و فلاکت برای مردم حاصلی نداشته است». نگاهش به نمودار فوق نشان می‌دهد که در فاصله‌ی سال‌های ۱۳۴۲ تا ۱۴۰۲، قیمت دلار در کشور ۶۰۰ درصد افزایش داشته است. صعود قیمت دلار در بازه ده ساله اخیر به نسبت تمام دهه‌های قبل بی‌سابقه بوده است؛ در سال ۹۲، بعد از یک شوک ارزی، قیمت دلار

به حدود ۳ هزار تومان رسید؛ در روزهای ۱۲ و ۱۳ اسفند قیمت دلار در بازار آزاد و صرافی‌ها به حدود ۶۰ هزار تومان رسیده است؛ به عبارتی در یک بازه ده ساله، دلار ۲۰ برابر گران شده است.

سبد معیشت را «واقعی» ببینید

با این صعود سنگین چگونه قرار بوده سفره‌های کارگران و سطح زیستی آن‌ها از نابودی و سقوط مدام حفظ شود؛ وقتی افزایش چندباره نرخ ارز، خبر از تداوم نمودارهای تورمی با سرعت بیشتر دارد، افزایش دستمزد کارگران شاغل و بازنشسته باید چه رقمی مصوب شود که بتواند از پس هزینه‌های زندگی بربیاید؟

براساس آخرین محاسبات مستقل، سبد معیشت خانوارهای کارگری (حداقل هزینه‌های زندگی در یک ماه) براساس داده‌های تورمی آذرماه در کلانشهرها به بیش از ۲۸ میلیون تومان رسیده است؛ اگر داده‌های تورمی بهمن ۱۴۰۲ را مبنای قرار دهیم و با احتساب اینکه مبنای محاسبات سبد معیشت، سبد خوراکی‌های خانوار است و اقلام خوراکی به خود پروتئینی، رکورددار تورم بهمن ماه بوده‌اند، سبد معیشت واقعی این روزها چه نرخی دارد؟ علیرضا خرمی، در این رابطه با تاکید بر اینکه «اکنون دیگر نوبت دولت و وزیر کار و تمام

سه‌شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ / شماره ۵۵۹۷

www.cbtekarnews.com

خبر

قیمت طلا و سکه غیر قابل پیش‌بینی شد

بازار سکه، درست به فاصله یک روز از برگزاری حراج ربع سکه توسط بانک مرکزی با رشد قابل ملاحظه‌ی قیمت‌ها روبرو شد. قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی با افزایش هشتصد هزار تومانی از ۳۵ میلیون تومان عبور کرد تا سد مقاومتی این کالای سرمایه‌گذاری شکسته شود. خبرهای رسیده از بازار نشان می‌دهد هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید حدود ۳۵ میلیون و دویست هزار تومان فروخته می‌شود. در عین حال رشد قیمت نیم سکه و ربع سکه نیز در محدوده‌ی ۴۵۰ تا ۵۵۰ هزار تومان گزارش شد. هر قطعه نیم سکه به نرخ ۱۹ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و هر قطعه ربع سکه به قیمت ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان فروخته می‌شود. ربع سکه در قیاس با دیروز افزایشی هفتصد هزار تومانی را تجربه کرد.

روز گذشته در حراج بانک مرکزی هر قطعه ربع سکه به نرخی در حدود یازده میلیون و ۵۵۰ هزار تومان فروش رفته است. اما دلیل افزایش نرخ‌ها چیست؟

نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر در گفت‌وگو با خبرنگارنابین گفت: بازار هر روز در حال تغییر است و قیمت‌ها مداوم در حال افزایش هستند، با توجه به تعدد متغیرهای تاثیرگذار، افزایش شدید عوامل موثر در بازار واقعا امکان پیش‌بینی بازار وجود ندارد.

وی در توضیح این مطلب افزود: پیش از این دو عامل قیمت دلار در ایران و نرخ جهانی طلا، برای رصد بازار مهم بودند اما حالا عوامل بسیار پیچیده شده و همان طور که اقتصاد ایران به دلیل تحریم و تشدید تحریم قابل پیش‌بینی نیست، بازار نیز غیر قابل پیش‌بینی شده است. محمد کشتی آرای جنگ خاورمیانه، انتخابات

امریکا، وضعیت جنگ اوکراین و … را از جمله عوامل موثر بر بازار در کنار نرخ برابری ریال و دلار و همچنین نرخ جهانی طلا دانست و گفت: امروز قیمت طلا در بازارهای جهانی دستخوش افزایشی در محدوده دو تا سه دلار در هر اونس شد اما در عین حال با افزایش قیمت دلار در بازارهای داخلی روبرو بودیم که این اتفاق در کنار چشم‌انداز افزایشی همگی زمینه را برای رشد بهای سکه و طلا مهیا کردند. نایب‌رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تاکید کرد: در این فضا نوع حراج سکه سبب شد تاثیر قیمتی حراج نیز بر بازار اندک باشد. نرخ حراج اعلام نمی‌شود، از این رو مکانیزم فروش به گونه‌ای است که بازار قیمت پایه در این حراج که بانک مرکزی برگزار می‌کند را تعیین می‌نماید، طبیعی است در این فضا هر کسی که قیمت بالاتر بدهد، برنده است و خرید می‌کند، حالا وقتی قیمت بالاتر برنده است، چطور باید توقع داشت فروش سکه از سوی بانک مرکزی به اسم حراج سبب کاهش قیمت‌شود؟

تقاضای کدام قطعات بالاست؟

این فعال بازار ادامه داد: بیشترین فشار تقاضا این روزها بر ربع سکه و سکه گرمی استوار است. حباب ربع سکه نیز پنج میلیون و سیصد هزار تومان و حباب سکه گرمی حدود دو میلیون و هفتصد هزار تومان است. به این ترتیب عرضه با این مکانیزم حداقل در کوتاه مدت تأثیری بر بازار ندارد.

او گفت: شاید به تدریج با اشباع بازار شاهد این نکته باشیم که قیمت‌ها در اثر شکسته شدن حباب اندکی کاهش یابند در غیر این صورت بهای ارز و سکه و طلا در حال افزایش است. گشتی آرای قیمت طلا در بازار را واقعی خواند و گفت: بهای طلا جهانی نلارد و قیمت واقعی آرای در پاسخ به این سؤال که آیا تقاضای طلا در بازار دستخوش افزایش شده است یا خیر؟ گفت: طلاهای سبک و بسیار سبک این روزها خریدار دارد. لازم به ذکر است بهای هر گرم طلا ۱۸ عیار در بازار به سه میلیون و ۲۹ هزار تومان رسیده است.



مقولاتی مربوط به دلارزدایی و این مباحث مطرح می‌شود و اتفاقا این ناحیه نیز نگران است. اگر این نگرانی برطرف شود بازار پتانسیل رشد بیشتری به دارد.

نرخ ۳۰ درصدی بانک‌ها همچنان در رقابت تنگاتنگ با بورس

اشتیاقی همچنین موضوع نرخ ۳۰ درصدی بانک‌ها را کمکان در بازار تاثیرگذار می‌داند. او توضیح می‌دهد: درست است که دیگر در قالب گواهی سپرده خاص نیست و متوقف شده است اما بانک‌ها همچنان دارند نرخ‌های جذابی عرضه می‌کنند. حداقل این است که صندوق‌های با درآمد ثابتی که در بازار هست وقتی به بانک‌ها مراجعه می‌کنند، چون وجوه قابل توجه و پول‌های درشتی دارند نرخ ۳۰ درصد همچنان به آن‌ها پرداخت می‌شود. حتی بعضا در مورد نرخ شکست ۱۲ درصدی که اعلام شده رعایت نمی‌شود. از همین رو نرخ سپرده بالا کمکان در حال ادزیت کردن بازار سرمایه است.

پیش‌بینی بورس تا پایان اسفند

کارشناس بازار سهام در مورد پیش‌بینی بازار تا پایان اسفند می‌گوید: با توجه به اتفاقاتی که در یک ماه گذشته افتاده سهام‌ها در کف قیمتی خودشان هستند. رشد بازار نیز به نظرم اتفاق خواهد افتاد، اما نه به صورت شارپی. بازار می‌تواند به صورت تدریجی با اخبار خوب روند افزایشی بگیرد، چون تقریبا می‌شود گفت بازار اشباع فروش شده است. سه چهار روزی ممکن است نوسان گیران مقداری شناسایی سود کنند و بعد مجدد بازار به دلیل آن شرایط بنیادی خوبی که دارد رشد کند، اما باید گفت آن رشد نمی‌تواند به صورت شارپ باشد. بر همین اساس دو هفته پایانی اسفند می‌تواند به صورت سنتی موثر واقع شود. همچنین دو سه روز باقیمانده از هفته جاری نیز به نظر می‌رسد هفته آرامی باشد که بر مبنای آن شاخص کل می‌تواند تا پایان آن روی محور ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار واحد آرام بگیرد.

مدیرعامل بانک صادرات:

مهمترین اولویت بانک صادرات ایران، ارائه راه‌حل به یخش تولید است

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: شناخت نیازها و ارائه راه‌حل مناسب برای تأمین مالی بهینه بخش‌های مختلف اقتصادی، مهمترین اولویت بانکداری جامع در بانک صادرات ایران است.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی با تشریح اقدامات و اصلاح ساختارهای انجام شده در بانک، افزود: بانک صادرات ایران به منظور تقویت همکاری و استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و تجربیات ۷۲ ساله خود در خدمت به واحدهای اقتصادی، دستاوردهای مهمی را از طریق زیرمجموعه‌های بانکداری جامع رقم زده و در این راستا، معاونت بانکداری جامع در این بانک به دنبال اصلاح برخی ساختارهای کلان از سال ۱۴۰۱ با تشکیل سه اداره کل «بانکداری جدید و بازاریابی» و «بانکداری اختصاصی، تجاری و مطالعه بازار»، در ارائه خدمات ویژه و جامع به واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی موفق به کسب دستاوردهای مهمی شده که عمدتا بر شناخت و رفع نیازهای تک تک مشتریان و تأمین مالی بهینه بخش تولید و استمرار اشتغال متمرکز بوده است. او افزود: مدیریت درخواست‌ها و نیازهای مشتریان و واحدهای تولیدی، تأمین مالی شرکتها و سازمانهای بزرگ پایایی، پتروپالایشی، خودروسازی، فولادی، معدن، دارویی، بهداشتی، مواد غذایی، بیمه‌ای، کارگزاری، صندوقها و سازمانها از طریق انعقاد تفاهنامه‌های کلان، تخصیص خط اعتباری، مدیریت حضور در نمایشگاه‌های تخصصی با هدف حمایت از صنایع و تقویت و توسعه سطح همکاری‌ها و مرادوهای مالی و بانکی با مشتریان ارزش‌آفرین، تحکیم ارتباطات و ارتقاء همکاری‌ها، از جمله مهمترین دستاوردهای بانک در بخش بانکداری شرکتی در بانک صادرات ایران بوده است. مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: اداره کل بانکداری خرد و بازاریابی نیز به عنوان بخش مهم دیگری از بانکداری جامع، تمرکز جدی‌تری نسبت به گذشته بر جذب منابع مالی با تمرکز بر بازاریابی مشتریان جدید و ترویج محصولات و خدمات بانکی داشته به نحوی که سهم از بازار درگاه‌های الکترونیکی با ۱۷٫۲ درصد افزایش، جایگاه دوم را برای این بانک به همراه داشته است. همچنین ترویج خدمات صدور چک الکترونیک(چکنو)، ترویج سامانه توثیق الکترونیکی دارایی(است)، ترویج و ارائه خدمات بانکداری باز به بیش از ۱۲۰ شرکت، مذاکره و بازاریابی صنوف و اتحادیه‌ها، از دیگر دستاوردها و اقدامات مهم بانک بوده است. سیفی اظهار کرد: بانک صادرات ایران همچنین در ادامه برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات برای شناخت نیازها و انتحاب بهترین راه‌حل‌ها در گره‌های این مشکلات تولید و اشتغال و همچنین نیازهای مردم، تحلیل و ارائه کل بانکداری اختصاصی، تجاری و مطالعه بازار پیگیری می‌کند که در سال جاری این اقدامات با اولویت‌بندی ۴۵ صنعت فعال کشور بر اساس شاخصهای کلیدی فروش، سودآوری، ریسک بازار و اندازه بازار و همچنین تحلیل و اولویت‌بندی صنایع فعال با شاخصهای سودآوری، ریسک و اندازه بازار همراه بوده که تحلیل صنعت دارویی، صنعت پتروشیمی و شرکتهای دانش‌بنیان و شناسایی کامل شرکت‌های فعال در این صنعت از دیگر تلاش‌های صورت‌گرفته در این بخش بوده است.



شرکت بیمه تعاون گزارش عملکرد یک ماهه منتهی به پایان بهمن ماه امسال را منتشر کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون و به نقل از پایگاه خبری نقدینه، شرکت بیمه تعاون گزارش عملکرد یک ماهه منتهی به پایان بهمن ماه امسال را منتشر کرد که بر اساس این شرکت بیمه خصوصی در ۱۱ ماهه، ۲۳٫۳۳۸ میلیارد ریال حق بیمه تولید کرده است. به گزارش پایگاه خبری نقدینه، بیمه تعاون که با نماد وتعاون در بازار سرمایه کشور فعال است و مجوز افزایش ۷٫۰۰۰ میلیارد ریالی سرمایه را نیز از سازمان بورس و اوراق بهادار دریافت کرده، در ۱۱ ماهه سال جاری، ۱۲٫۷۳۱ میلیارد ریال به بیمه شدگان خرد خسارت پرداخت کرده است.

بر این اساس، وتعاون با تصویب مجمع فوق العاده که قرار است روز ۱۲ اسفندماه برگزار شود، ۱۳۱٫۹۷۳ میلیارد ریال از محل سایر اندوخته ها و ۶٫۸۶۸ میلیارد ریال هم از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها، افزایش سرمایه خواهد داد تا با افزایش ۷٫۰۰۰ میلیارد ریالی، سرمایه این شرکت بیمه خصوصی به ۱۲٫۰۰۰ میلیارد ریال افزایش یابد.

بیمه تعاون در ۱۱ ماهه سال جاری، ۹٫۲۷۱ میلیارد ریال بیمه نامه شخص ثالث صادر کرده که این تعداد بیمه نامه ۴۰ درصد از کل بیمه نامه های صادره این شرکت را تشکیل می‌شود. پس از ثالث اجباری هم رشته زندگی اندوخته دار و درمان در جایگاه های دوم و سوم از نظر تولید حق بیمه قرار گرفته اند.

وتعاون در این مدت، ۳٫۶۶۲ میلیارد ریال معادل ۱۶ درصد در رشته زندگی غیراندوخته دار و ۲٫۸۷۳ میلیارد ریال هم معادل ۱۲ درصد از کل پورتفوی تولیدی، در رشته درمان بیمه نامه صادر کرده است. رشته های مسوولیت، حوادث سرنشین و بدنه اتومبیل هم به ترتیب ۶ درصد، ۶ درصد و ۶ درصد از کل حق بیمه تولیدی بیمه تعاون را در ۱۱ ماهه به خود اختصاص داده اند. حق بیمه تولیدی در رشته بیمه مسوولیت در این مدت ۱٫۶۶۹ میلیارد ریال، ریال و در رشته حوادث سرنشین ۱٫۵۱۶ میلیارد ریال و در رشته بدنه ۱٫۳۰۳ میلیارد ریال گزارش شده است.

بر اساس این گزارش، در بخش خسارت نیز رشته درمان رتبه نخست را با ۴٫۲۷۱ میلیارد ریال خسارت از آن خود کرده که ۳۴ درصد کل خسارت های پرداختی وتعاون از ابتدای سال تا پایان یازدهمیه ماه سال است. پس از رشته درمان، ثالث اجباری با ۲٫۵ درصد معادل ۳٫۱۶۶ میلیارد ریال و زندگی اندوخته دار با ۱۹ درصد معادل ۲٫۶۴۴ پرداخت خسارت، در رتبه های دوم و سوم از این لحاظ قرار گرفته اند. بیمه تعاون در رشته های بدنه، مسوولیت و حوادث سرنشین نیز به ترتیب، ۸ درصد، ۴ درصد و یک درصد از کل خسارت های ۱۱ ماهه را پرداخت کرده است. گزارش منتشرشده روی سامانه کدال سازمان بورس نشان می دهد که بیمه تعاون در بهمن ماه ۲٫۶۱۸ میلیارد ریال بیمه نامه فروخته و در مقابل ۱٫۸۰۴ میلیارد ریال به بیمه شدگان خود خسارت داده است.